報道関係者 各位

令 和 ６ 年 ４ 月 ４ 日

岩沼市政策部総合戦略課

仙台空港周辺地域活性化施設（仮称：空の駅）

整備運営事業者の募集について

市では、宮城県と連携し、仙台空港を活かした空港周辺地域の賑わいや東北の玄関口と

を整備・運営する事業者を選定する公募型プロポーザルを実施します。

 市ホームページにおいて募集要項等を掲載し、下記のとおり募集します。

【募集要項掲載場所（市ホームページ）】

https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/shisei/shisaku/kukou_shisetsu.html

【主な募集スケジュール】質問・関心表明受付：令和 6年 6月 28日（金）まで

            一次審査書類受付 ：令和 6年 9月 30日（月）まで

【事業用地】岩沼市空港西一丁目地内（仙台空港フロンティアパーク内）

       事業用地

【問合せ】

岩沼市政策部まちづくり政策課 鳴海

電話 0223-23-0199

https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/shisei/shisaku/kukou_shisetsu.html